
1007510 1010695 1010696 1010697

12 Ah 13,5 Ah 15 Ah 4,5 Ah

153,6 Wh 172,8 Wh 192 Wh 115,2 Wh

25,6 V

20 - 28,8 V

3 A 3 A 4 A 1 A

6 A 7 A 8 A 2 A

6 A 7 A 8 A 2 A

12 A 14 A 15 A 5 A

Carga 10 0

Descarga 0 - 60 ºC 0 - 50 ºC

Almacenamiento

1310 g 1310 g 1440 g 874 g

-10 - 25 ºC

Tipo celda
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Modelos

Garantia 2 años

Peso

Terminales caja F2

Material caja ABS

Dimensiones 151 x 99 x 99 mm

Caja 12-12

Cilindrica

Corriente de descarga nominal

Corriente de descarga máxima

-20 - 60 ºC

Corriente de carga máxima

Corriente de carga nominal

BMS

Energia

Tensión nominal

Rango de tensión 10 - 14,4 V

Capacidad

PF
S-

M
K1

2-
12

V1
2A

h-
C2

6

PF
S-

M
K1

2-
12

V1
3.

5A
h-

C2
6

PF
S-

M
K1

2-
12

V1
5A

h-
C3

2


